様式第３号（第７条関係）

奨学金一括交付申請書

    年  月  日

さぬき市教育委員会  御中

奨学生

（住 所）

（氏 名）              ㊞

連帯保証人（保護者）

（住 所）

（氏 名）              ㊞

さぬき市奨学金条例第５条の規定により半期分を一括して交付を受けたいので、

次のとおり申請します。

一括交付の金額           円

（４月分から９月分までの６か月分）

（注）一括交付を希望した場合は、７月(７月分から９月分まで)の交付はありません。